Lublin, dnia 18 lipca 2013 r.
NAI 3330-02/13

Wyjasnienia oraz zmiana tresci SIWZ

Zamawiajacy: Teatr Muzyczny w Lublinie na podstawie art. 38 ust. 2 w zw. z art. 38
ust. 1 iart. 38 ust. 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamdéwien publicznych (Dz. U.
22010 r., nr 113, poz. 759 z pdzn. zm.) udziela wyjasnien tres¢ SIWZ oraz zmienia SIWZ
w postgpowaniu prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego na dostawg
instrumentow muzycznych: '

Zapytania i odpowiedzi dotyczace czesci nr 2 postepowania — ..Dostawa kontrabasow”

Pytanie 1:
Czy dopuszcza si¢ inng forme¢ pudta rezonansowego niz wymienione w specyfikacji, co za
tym idzie inne wymiary poszczegdInych elementéw pudfa rezonansowego?

Odpowiedz 1:
Nie. Zamawiajgcy nie dopuszcza innej formy pudla rezonansowego. Pudlo rezonansowe
zamawianych kontrabaséw musi mie¢ formg okreslong przez Zamawiajacego w zalgczniku
nr 1b do SIWZ.

Pytanie 2 i 3:
Czy dopuszcza si¢ inny sposéb mocowania folgi strunociagu, tzn. standardowo, za element
n6zki? Czy dopuszcza si¢ inny materiat strunociggu, tzn. heban?

Odpowiedz 2 i 3:
W odpowiedzi na pytanie Wykonawcy, Zamawiajacy zmienia tres¢ specyfikacji w zakresie
opisu przedmiotu zaméwienia w czesci nr 2 postgpowania — ,JDostawa kontrabasow” —
w czesei dotyczacej strunociagu, ktora otrzymuje brzmienie:
., Strunocigg jaworowy lub hebanowy z prozkiem z hebanu, mocowany na drut mosigzny do
czopu z hebanu lub za element nozki”.

Pytanie 4
Czy dopuszcza si¢ inny niz w specyfikacji model mechanizméw naciagu strun?

Odpowiedz 4:
Nie. Zamawiajgcy nie dopuszcza innego niz okreslony w SIWZ modelu mechanizméw
naciagu strun.

Pytanie 5:
Czy dopuszcza sig¢ inny model nézki niz w specyfikacji?
Odpowiedz 5:
Nie. Zamawiajacy nie dopuszcza innego modelu n6zki niz okreslony w SIWZ.

Pytanie 6:
Czy dopuszcza si¢ inng fakture instrumentu?

Odpowiedz 6:
Nie. Zamawiane kontrabasy musza mie¢ fakturg ,,na staro”.



Zapvtanie i odpowiedz dotyczaca czesci nr 1 postepowania — ..Dostawa pianina wraz

ze wzmacniaczem’

Pytanie 7:
Prosze o zweryfikowanie parametrow technicznych wzmacniacza klawiszowego znajdujgcego

sie w specyfikacji przetargu. Po zapoznaniu si¢ z praktycznie calg mozliwg ofertg dostgpnych
aktualnie na rynku wzmacniaczy, okazalo si¢, ze parametry wykluczajg wszystkie.
Wzmacniacze typu klawiszowe combo o mocy powyzej 150watt, pracujagce na minimum 12"
gloéniku przekraczaja swoja waga 20kg. Prosz¢ o zweryfikowanie czy w parametrach
technicznych nie pojawit si¢ blad.
Odpowiedz 7:

W odpowiedzi na pytanie Wykonawcy, Zamawiajacy zmienia tres¢ specyfikacji w zakresie
opisu przedmiotu zaméwienia w czeSci nr 1 postgpowania — ,Dostawa pianina wraz ze
wzmacniaczem” w czesci dotyczacej mocy wzmacniacza oraz wagi w wzmacniacza:

., Moc wzmacniacza — min. 120 W

Waga (w kilogramach) — max 25"

Pytanie 8:
Mam pytania dotyczace okreslonych czgsci przetargu: cz.1
- czy pianino musi by¢ zintegrowane z glosnikami, czy osobno instrument, a osobno
wzmacniacz?

Odpowiedz 8:
Przedmiotem zaméwienia w czesci nr 1 niniejszego postgpowania s3 dwa urzadzenia: pianino
elektryczne oraz wzmacniacz klawiszowy. Jezeli pianino bedzie spetniato przedstawiona
przez Zamawiajacego specyfikacje i bedzie dodatkowo posiadalo zintegrowany wzmacniacz,
to Zamawiajacy uzna takie pianino, jednakze Wykonawca musi dodatkowo zaoferowac
wzmacniacz (zgodnie z opisem przedmiotu zamowienia — zalgcznik nr 1a do SIWZ).

Pytanie 9:
cz. 1,415

- 0 jakich przedziatach cenowych moéwimy?
Odpowiedz 9:

Zamawiajacy nie przewiduje podania wartosci zaméwienia przed otwarciem ofert.
Wykonawcy winni zaoferowaé instrumenty o parametrach i zasadach okreslonych w opisach
przedmiotu zaméwienia stanowigcych zalaczniki nr la-1f SIWZ. Ponadto cena oferty
powinna obejmowaé wszystkie koszty i sktadniki jakie trzeba bedzie zaplaci¢ za przedmiot
zamowienia szczegélowo opisany w opisie przedmiotu zamoéwienia stanowigcym
odpowiednio zafgcznik nr la-1f do SIWZ z uwzglednieniem dostawy oferowanych
instrumentéw w celu przeprowadzenia ich testow (dotyczy czgsci nr 2 niniejszego
postgpowania).

Jednocze$nie Zamawiajacy informuje, iz zmianie ulegajg:
1. Termin skladania ofert — zmiana rozdzialu XX ust. 1 SIWZ. Termin skfadania ofert
wyznaczony zostaje na dzieni 31. 07. 2013 r. godz. 12.00;
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2. Termin otwarcia ofert — zmiana rozdzialu XX ust 2 SIWZ. Termin otwarcia ofert
zostaje wyznaczony na dzien 31. 07. 2013 r. godz. 12.15;

3. Oznakowanie koperty — zmiana rozdzialu XIX lit. C SIWZ. Koperta powinna by¢
oznakowana nastepujacym tekstem:

(nazwa i adres Wykonawcy)

»Oferta w postgpowaniu prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego na dostawe
instrumentéw muzycznych - nie otwiera¢ przed dniem 30 lipca 2013 r. przed godz.
12.15. Dostarczy¢ do godz. 12.00, do 31 lipea 2013r. do Sekretariatu Teatru Muzycznego
w budynku przy ul. Grenadieré6w 13 w Lublinie, I'V pietro”.

4. Wszelkie dokonane przez Zamawiajacego zmiany SIWZ, stajg si¢ integralna czescia
specyfikacji istotnych warunkéw zaméwienia. Wykonawcy winni przygotowac oferte
z uwzglednieniem dokonanych zmian.

¥ Pozostate postanowienia SIWZ pozostajg bez zmian.
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